19201 31/3/2025 PROV.BONIF. Y GRATIF. MARZO/2025-CARLOS FERNANDO GUADALUPE PORTILLO SN/RS 1.170.000
19201 31/3/2025 PROV. JORN.  MARZO/2025-JOSE GABRIEL ARCE FARINA SN/RS 4.200.000
19201 31/3/2025 PROV. JORN. MARZO/2025-LIZ. AURORA LEDEZMA SN/RS 4.000.000

5.795.581.946TOTAL:Cinco mil setecientos noventa y cinco millones quinientos ochenta y un mil novecientos cuarenta y seis.-